
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 23.09.2019 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 15/05/08/2019.  

TĚSNICÍ KULATÁ ŠŇŮRA 
Abdicht-Rundschnur 

POPIS Trvale plastická a vůči stárnutí odolná kulatá těsnicí šnůra z butylkaučukové gumy 
s vysokou lepivostí. Používá se k mechanicky fixovému těsnění při opraváren-
ských pracích na předních světlometech, koncových světlech, sklech, světlíkách, 
skleněných střechách, překrývajících se plechů apod. Díky své vysoké lepivosti 
drží tento těsnicí profil na všech čistých a suchých plochách, jako je např. kov, 
dřevo, plast, sklo, a to v různých vzájemných kombinacích. 

VLASTNOSTI - trvale elastická 
 - vysoká tvarová stabilita 
 - vysoká odolnost vůči stárnutí 
 - bez obsahu silikonu 
 - vysoká lepivost 

TECHNICKÁ DATA Forma : trvale plastická (formovatelná) 
 Barva / vzhled : černá 
 Tepelná odolnost : -30 až +150 °C, 
    krátkodobě až +200 °C 
 Báze : síťovaný butylkaučuk, pryskyřice 

Hustota při +20 °C   : 1,45  g/cm3 
Délka     : 2   m 
Počet šňůr v roli   : 5  ks 
Skladovatelnost   : 18 měsíců 
Doporučená skladovací teplota  : 15 – 25 °C  

OBLAST POUŽITÍ  Obzvláště se hodí k mechanicky fixovému těsnění a jako distanční vložka při vý-
robě automobilů, přívěsů, nástaveb, obytných vozidel a rovněž ve stavebnictví 
a vzduchotechnice.  

ZPŮSOB POUŽITÍ Z cívky odříznout požadovanou délku šňůry spolu s nosnou fólií. Šňůru přiložit na 
připravené těsněné místo a lehce přitlačit. Následně odstranit nosnou fólii a přiložit 
příslušný protikus, případně přimontovat druhou těsněnou součást.  

 Poznámka: 
 Těsnicí kulatou šňůru skladovat v chladném a suchém prostředí a chránit před 

intenzivním slunečním zářením. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks karton Obj. č. 6197 D-GB-F-I-E-NL-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


